平成20年４月28日

各 位

会 社 名 シ ン ワ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今 田 輝 幸

（コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦公司

（TEL．06－6683－3101）

第三者割当による新株式発行の一部払込完了および主要株主の異動に関するお知らせ

  平成 20 年４月 10 日開催の当社取締役会において決議されました、第三者割当による新株式発行につ

いて、本日一部払込が完了いたしました。また、一部失権により、当初発表しておりました発行株式数

に変更がありましたので、お知らせいたします。なお、本件に伴い主要株主に異動がありましたので、

併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ．第三者割当による新株式発行に係る変更

１．新株式発行要領

(1) 募集株式数 普通株式                       25,000,000株

(2) 発行価額 1株につき                              70円

(3) 発行価額の総額  1,750,000,000円

(4) 資本組入額  875,000,000円（１株につき35円）

(5) 募集または割当方法  グローバルファンド第１号投資事業組合に割当

(6) 申込期間   平成20年４月28日（月）

(7) 払込期日     平成20年４月28日（月）

(8) 新株券交付日     平成20年４月28日（月）

【変更内容】

・募集株式数 普通株式                       5,900,000株

・発行価額の総額  413,000,000円

・資本組入額  206,500,000円（１株につき35円）

２．変更理由

   割当先からの一部払込がなされなかったため、割当新株式に一部失権が生じたものであります。

３．今回の増資による発行済み株式総数の推移

   増資前の発行済株式総数        39,791,750株

   増資による増加株式数           5,900,000株

   増資後の発行済株式総数        45,691,750株

Ⅱ．主要株主の異動

１．異動が生じた経緯

   今回の主要株主の異動は、上記第三者割当による新株式の発行に伴い発生したものであります。

２． 当該株主の名称等

(1)主要株主となる株主

名称     グローバルファンド第１号投資事業組合

   住所     東京都港区虎ノ門三丁目８番25号

   代表者    業務執行組合員 大川 敏雄

    事業内容   投資業

(2)主要株主でなくなる株主

名称     今田 輝幸

   住所     兵庫県西宮市

(3)主要株主でなくなる株主

名称     Suite Capital Offshore Limited

    住所     P O Box850,Offshore Incorporation Center,TheValley,Anguilla,British

West Indies

代表者    Ocean Edge Finance Limited

事業内容   投資業

３． 当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数（発行済株式総数）に対する割合

 異動前

株主名
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
株主順位

グローバルファンド第１

号投資事業組合
━ ━ ━

今田 輝幸
4,251個

（4,251,125株）
10.96% ２位

Suite Capital Offshore

Limited

3,952個

（3,952,000株）
10.18% ３位

 異動後

株主名
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
株主順位

グローバルファンド第１

号投資事業組合

5,900個

（5,900,000株）
12.94% ２位

今田 輝幸
4,251個

（4,251,125株）
9.33% ３位

Suite Capital Offshore

Limited

3,952個

（3,952,000株）
8.67% ４位

 （注）議決権を有しない株式として発行済株式数から控除した株式数         104,750株

    平成20年４月28日時点での発行済株式総数              45,691,750株

    なお、「議決権の数（所有株式数）」および「総株主の議決権の数（発行済株式総数）に対する

割合」は、平成20年３月31日現在の総株主の議決権の数および所有株式数に平成20年４月28

日付の新株式発行による株式増加数を加味して算出しております。

４．今後の見通し

   今後の見通しにつきましては、新たな資金調達に向け早急な手当てを進めてまいりますので、概

要が決定次第改めてお知らせさせていただきます。

以 上